
令和2年度　建設工事入札結果一覧表【10月～12月】 価格はすべて、税込み価格。

1 造園工事 豊見城市都市公園施設改築工事（R2-2工区） 公園緑地課 指名競争入札 R2.10.9 － 本社 （株）丸伸土木工業 6,352,500 6,391,000 5,681,676

2 機械器具設置工事 渡橋名中継ポンプ場2号汚水ポンプ修繕工事（R2-1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.10.20 － 市外 （株）大設 4,994,000 5,060,000 4,685,554

3 土木工事 高嶺地内雨水管布設工事（R2-1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.10.23 A 本社 大友建設（株） 48,763,000 53,416,000 48,091,461

4 土木工事 豊見城城址跡地整備工事（Ｒ2-3工区） 公園緑地課 指名競争入札 R2.11.10 A 本社 （株）嶺建設 84,535,000 85,085,000 78,238,600

5 とび・土工 豊見城市文化財案内表示板設置工事 文化課 指名競争入札 R2.11.25 － 市外 （株）アートリンク 4,496,800 4,537,500 4,405,471

6 土木工事 豊見城・与根地内配水管布設工事（Ｒ2-3） 施設課 指名競争入札 R2.11.18 D 本社 （有）東志工業 5,016,000 5,027,000 4,568,208

7 とび・土工 交通安全対策工事（Ｒ2） 道路課 指名競争入札 R2.11.18 － 本社 （有）三和建材 6,820,000 6,963,000 6,286,979

8 建築工事 （仮称）豊見城児童クラブ施設新築工事 こども応援課 指名競争入札 R2.11.20 － 本社 （株）共和技研 38,720,000 41,173,000 38,589,223

9 土木工事 市道239号線道路改築工事（R2-2） 道路課 指名競争入札 R2.11.27 － 営業所 （株）桃原農園 6,039,000 6,182,000 5,202,384

10 土木工事 豊崎交差点道路改良工事（Ｒ2） 道路課 指名競争入札 R2.12.7 C 本社 （株）美島工業 18,425,000 18,458,000 16,441,750

11 管工事 豊見城市立学校給食センター調理場内エアコン取付工事 学校教育課 指名競争入札 R2.12.18 － 本社 （有）川田空調設備 1,984,950 2,027,300 1,836,619

12 土木工事 金良地内配水管布設工事（Ｒ2-4） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.12.23 D 本社 （有）東志工業 8,360,000 8,382,000 7,569,557

13 土木工事 豊見城城址跡地整備工事（Ｒ2-4工区） 公園緑地課 指名競争入札 R2.12.18 C 本社 大悟設備工業 17,930,000 17,996,000 16,225,484

契約額 予定価格 最低制限価格主管課名 発注方法 入札日 ・ 契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方NO 業種区分 件　　　　　　　名


